
Objednávka č.: 1178300090

Odběratel: UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA
Albertov 6
128 43 PRAHA 2
Česko

DIC:
1Č:

CZ00216208
00216208

Konečný příjemce:

Dodavatel: 

IČ: 24269760

PID:
Smlouva:

Číslo účtu: 
Peněžní ústav:

DIC:CZ24269760

- B Ě Ž N Ý  

K o m erčn í b an k a , a .s .

318300 C elofakultní investice

M ísto  d odán í: 

Z p ů so b  d o p rav y : 

D o d ac í p o d m ín k y :

DODEJTE:

ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.

Sinkulova 1209/40

140 00 Praha 4

Platnost objednávky do: 31.12.2017
Termín dodání: 09.05.2017

Formát úhrady: Příkazem
Termín úhrady:

Položkový rozpis:
Položka

M n o ž s tv í  M J- C c n a /M T  s DPH C e lk e m  s DPH

Objednáváme u Vás dodávku a montáž multsenzorového 
hlásiče MTD 533X, Albertov 6, Praha 2.

1,00 ks 226,572.50 226 572,50 CZK

C e lk e m : 226 572,50 CZK

Předpokládaná cena celkem (s DPH):

Datum vystavení: 25.04.2017
UN‘VERZn

Vystavil:
O dděleni s p rá '

.....................A!lj.mp.y..fc,

 u

226 572,50 CZK

Za dodavaí
r a s . t . o . ,

1209^4°

Přijímáme á^¥V^xu|fch^e se plnit
1C: 24 ?6 9/ / 0 \

 .Tei„ytó.4fe.tól. 21...
P odp is, d a tu m  a r a z í tk o

Inform ace pro dodavatele:

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v  Registru smluv Ministerstva vnitra Proto musi dodavatel tuto objednávku neprodlení potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.

2) Dodavatel přijetím léto objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tim objednateli případní vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V pflpadč prodleni dodavatele s dodáním objednaného plnčni má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšeni ceny a zrn ina plnčni je  možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž zinčna objednávky podléhá rovnéž zveřcjnčnl v Registru 
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až  po dodání objednaného plnčni Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mit 
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je  21 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud jc  předmčtem plnčni spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 m ísíců  s odstranřnim záruční vady do 30 dnů od 
nahlášeni záručni vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstraněni vady. Záruka se nevztahuje na rychle 
opotřcbitelné součásti ani na spotřební materiál

Interní údaje objednatele:
318300 Celofakultní investice /  600 /  581499 Rcko EPS /  11-Hlavni Činnost - zdaňovaní D enlk il /  NEIN V ESTICE + VÝNOSY


